中 共 福 建 工 程 学 院
材料科学与工程学院委员会文件
工院材料委〔2021〕55号

关于张磊等23位同志组织发展审批的通知

各党支部：
12月31日，经学院党委会研究，批准接收材料成型技术党支部张磊同志，求实党支部韩梅等13位同志，火种党支部李伟毅等2位同志，求知党支部任思怡等4位同志，火焰党支部卢仕佳等3位同志按期转为中共正式党员。
望党支部根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则（试行）》等上级党组织有关发展党员工作要求和学校党委《关于发展党员工作实施办法》的要求，及时召开党员大会予以宣布。同时认真做好正式党员的继续教育工作，充分发挥党员在工作、学习等方面的先锋模范作用，为早日建成一流应用型大学而贡献力量。
特此通知。
附件：转正党员名单

本页无正文

                            中共福建工程学院
材料科学与工程学院委员会
2021年12月31日

主题词：转正党员  通知
抄送：  各支部 组织部                  2021年12月31日

附件：转正党员名单
材料成型技术党支部：
张  磊

求实党支部：
韩  梅  晁  通  陈永钊  冯婷婷  李妍婷  吴  玥  王家豪
[bookmark: _GoBack]程文豪  林鑫经  马函哲  陈耀锋  伍浩轩  杨  杰

火种党支部：
李伟毅  朱雪龙

求知党支部:
任思怡  张清沛  章  铭  陈柏予

火焰党支部：
卢仕佳  杨云霞  李修平